

IN THE COURT OF THE I-ADDITIONAL DISTRICT COURT, RANIPET.
RANIPET DISTRICT.

DEPOSITION OF WITNESS
MCOP.No.122/2022-PW1

Name	திருமதி.முத்துலட்சுமி
Husband/Father Name	திரு.பலராமன்

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Evidence Act X of 1872 on the day of 18.11.2025.

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி:-

ஆற்காடு காவல் நிலைய குற்ற எண்.128/2022 வழக்கில் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கை இணையதள பதிவிறக்க நகல் ம.சா.ஆ.1 ஆகும். ஆற்காடு அரசு மருத்துவமனையில் வழங்கப்பட்ட விபத்து பதிவேடு ம.சா.ஆ.2 ஆகும். முத்துலட்சுமி மியாட் மருத்துவமனையில் 22.03.2022 முதல் 02.04.2022 வரை சிகிச்சை பெற்றதற்கான டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி ம.சா.ஆ.3 ஆகும். முத்துலட்சுமி மியாட் மருத்துவமனையில் 14.05.2022 முதல் 27.05.2022 வரை சிகிச்சை பெற்றதற்கான டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி ம.சா.ஆ.4 ஆகும். முத்துலட்சுமி மியாட் மருத்துவமனையில் 29.06.2022 முதல் 30.06.2022 வரை சிகிச்சை பெற்றதற்கான டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி ம.சா.ஆ.5 ஆகும். முத்துலட்சுமி மியாட் மருத்துவமனையில் 11.08.2025 சிகிச்சை பெற்றதற்கான டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி ம.சா.ஆ.6 ஆகும். மியாட் மருத்துவமனையில் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றதற்கு ஏற்பட்ட மருத்துவ செலவு ரூ.4,61,710/-க்கான மருத்துவ பில்கள் ம.சா.ஆ.7ஆகும். மியாட் மருத்துவமனையின் மருத்துவ அறிக்கை ம.சா.ஆ.8 ஆகும். மியாட் மருத்துவமனையின் புறநோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றதற்கான மருத்துவ செலவு ரூ.16,286/-க்கான மருத்துவ பில்கள் ம.சா.ஆ.9 ஆகும். விபத்தில் சம்மந்தப்பட்ட TN-23-N-2292 அரசு பேருந்தின் பதிவு சான்று நகல் ம.சா.ஆ.10 ஆகும். என்னுடைய ஆதார் அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.11 ஆகும். மனுப்படி உத்தரவாக வேண்டிக்கொள்கிறேன்.

(எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

I Additional District Judge,
Ranipet.